
 

     Wrocław, dnia 30.04.2025 r. 

  
  

 

     

 

 

nr postępowania: BZP.2711.18.2025.MG 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:     Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – zwaną dalej „uPzp” pn.: 

 

„Usługa – wykonania materiałów informacyjno – promocyjnych na potrzeby XXVIII  

Dolnośląskiego Festiwalu Nauki drukowanych z zamkniętych plików” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024r. poz. 1320) Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający przekazuje informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.04.2025r. o godz. 10:30. 

Do wyżej wymienionego postępowania złożone zostały następujące oferty. 

 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto (PLN) 

1. 
PRINTING HOUSE TOMASZ ROBAK 

05-091 Ząbki, ul. Szkolna 30 

NIP 1250756024 

16 329,92 

2. 

ZAPOL SOBCZYK SPÓŁKA JAWNA 

71-062 Szczecin, al. Piastów 42 

NIP 8520509412 

 

36 691,05 

3. 

AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki 

i Synowie 

05-080 Laski, ul. Pocztowa 5, 

NIP 5260160849 

15 550,91 



  

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

mgr inż. Monika Golińczak 

4. 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. 

Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

42-700 Lubliniec ul. Niegolewskich 12 

NIP 5751609767 

23 760,00 

5. 
db PRINT POLSKA Spółka z o.o 

05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Chrzanowska 

32 

18 397,10 

6. 

MIKOŁAJCZYK JACEK, MIKOŁAJCZYK SYLWIA 

S.C., "MIKODRUK-COMPUTER" 

62-800 Kalisz, Ptolemeusza 23 

NIP 6181852134 

25 035,00 

7. 
Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak Sp. Jawna 

61-065 Poznań, Piwna 1 

NIP 7820006264 

19 039,11 

8. 

AGENCJA WYDAWNICZA "ARGI" S.C. 

P.PACHOLEC, J.PROROK, R.BŁASZAK 

50-542 WROCŁAW, ŻEGIESTOWSKA 11 

NIP 8990200190 

15 843,75 

9. 
ABAKUS Tomasz Brząkała 

 ul. Perłowa 7, 55-200 Oława, 

NIP 8991148681 

23 005,95 

10. 
MVO SP. Z o.o. 

01-773 Warszawa, Braci Załuskich 11/U1 

NIP 8172199776 

18 483,30 


